



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi

Sayı : 50025531-821.03/
Konu : Aladağ Doğa ve Sanat Festivali

TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Aladağ Belediye Başkanlığı'ndan alınan, 16-18 Kasım 2018 tarihleri arasında düzenlenecek olan "Aladağ Doğa ve Sanat Festivali" hakkındaki 23.10.2018 tarih ve 25862832-317 sayılı yazının bir sureti ilişikte gönderilmiştir.
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Şeref ERDOĞAN
Rektör Yardımcısı

Ek:Yazı Sureti (2 sayfa)

Dağıtım:

Bağımlılık ve Adli Bilimler Enstitüsü
Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Ceyhan Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Ceyhan Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Dış Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Kozan İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına

Mevcut Elektronik İmzalar

ŞEREF ERDOĞAN (REKTÖR YARDIMCILIĞI3 - Rektör Yardımcısı) 25/10/2018 21:34

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Karataş Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sivil Havacılık Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adana Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adana Organize Sanayi Bölgesi Teknik
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Aladağ Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ceyhan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Feke Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
İmamoğlu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Karaisalı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Pozantı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Tufanbeyli Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Yumurtalık Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne

T.C.
ALADAĞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Mali Hizmetler Müdürlüğü

Sayı : 25862832 - 317

23/10/2018

Konu : Aladağ Doğa ve Sanat Festivali Hk.

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NE
ADANA

Aladağ Belediyesi koordinasyonunda eko turizm kaynakları yönünden zengin bir tabiat alanı olan Aladağ İlçesinin eko turizm potansiyelini tanıtmak ile Adana ili coğrafi ve kültürel zenginliklerini ulusal ve uluslararası platformlarda bilinirliğini artırmak amacıyla 16-18 Kasım 2018 tarihleri arasında "ALADAĞ DOĞA VE SANAT FESTİVALİ" organize edilecektir. Ulusal alanda düzenlenecek festival kapsamında doğa temasını taşıyan Film Yarışması, Fotoğraf Yarışması, Foto Maraton Yarışması, Off Road ve Doğa Sporları Etkinliği, Söyleşi ve Paneller düzenlenecektir. Tanınmış birçok sanatçı ve doğa severi Adana'da buluşturacak festival, doğrudan ve dolaylı olarak bir milyon kişi ulaşacaktır.

Bölgenin turizm potansiyelini artırarak ekonomik kalkınmasını sağlayacak festivalimiz, doğa ve sanatı bir arada getirerek ülkemizde bir ilk olma özelliği taşıyacaktır. Bu bağlamda ilimizin turizm ve ekonomik kalkınmasına fayda sağlayacak festivalimize, Çukurova Üniversitesi ile işbirliği talebimiz bulunmaktadır. Bu bağlamda ekte belirtilen programlar kapsamında festival duyurusu, salon kullanım tahsisi, festival destek yazıları ile ilgili destek vermenizi talep eder,

Bu hususta gereğinin yapılmasını arz ederim.


Mustafa AKGEDİK
Belediye Başkanı

T.C.
ALADAĞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Mali Hizmetler Müdürlüğü

EK ;

- 1- Aladağ Doğa ve Sanat Festivali ile ilgili görsellerin üniversitenin duyuru panolarında yer alması,
- 2- İletişim Fakültesi içerisinde yer alan Cep Sinemanın üniversite öğrencilerine yönelik olarak Festival Filmlerini gösterimi için 16.11.2018 tarihinde kullanım iznin verilmesi,
- 3- 16.11.2018 Cuma günü gün boyu Akif Kansu Toplantı Salonunun 14:00-17:00 arası kullanım için iznin verilmesi,
- 4- 16.11.2018 Cuma günü Mithat ÖZSAN Büyük Amfisini 18:00'den sonra kullanım için iznin verilmesi,
- 5- İletişim Fakültesi ve Adana Meslek Yüksekokulu Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölümü öğrencilerinin festival katılımına teşviki konusunda ilgili bölümlere festival destek yazısı iletilmesi için gereğini rica ederim.